
Změna č. Prohlášení o dráze pro veřejně 
přístupné vlečky platné pro přípravu 
jízdního řádu 202 a pro jízdní řád 202
č.j. SŽ GŘ NŘP

Správa železni , státní organizace, IČO 70 99 42 34, se sídlem Praha 1, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 111 00, jako osoba, která podle § 33 odst. 1 zákona č.266/1994 Sb., o dráhách, ve 
znění pozdějších předpisů, zpracovává Prohlášení o dráze, oznamuje vydání změny č. 
Prohlášení o dráze pro veřejně přístupné vlečky platné pro přípravu jízdního řádu 202
jízdní řád 202 , účinné od

V Prohlášení o dráze pro veřejně přístupné vlečky platné pro přípravu jízdního řádu 202
pro jízdní řád 202 se mění následující:

Celý dokument: změna Úřadu pro přístup k dopravní 
infrastruktuře na Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

– doplnění zkratky ÚOHS:
ÚHOS Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

– aktualizace údajů:
Žádosti o kapacitu dráhy do ročního jízdního řádu a ad hoc žádosti podané více jak tři pracovní dny před jízdou

Vlečka Vranovice 
Pohořelice

Správa železnic, OŘ Brno
+420 972 625 575 (sekr. ÚŘP)

Mobil2: +420 602 278 986 (sekr. ÚŘP)

Posvitavský vlečkový 
systém 

Správa železnic, OŘ Brno
+420 972 625 575 (sekr. ÚŘP)

Mobil2: +420 602 278 986 (sekr. ÚŘP)

Vlečka Nemotice 
Koryčany

Správa železnic, OŘ Brno
ÚŘP)

Mobil2: +420 602 278 986 (sekr. ÚŘP)

Žádosti o kapacitu dráhy ad hoc podané méně než 12 hodin před jízdou

Vlečka Vranovice –
Pohořelice

Správa železnic, CDP Přerov –
řídící dispečer 1E

Správa železnic, OŘ Brno
ŽST

Posvitavský vlečkový 
systém 

Správa železnic, OŘ Brno
Odbočka Brno Židenice

Vlečka Nemotice –
Koryčany

Správa železnic, OŘ Brno, 
ŽST

Řízení provozu

Vlečka Vranovice –
Pohořelice

Správa železnic, CDP Přerov –
řídící dispečer 1E



Správa železnic, OŘ Brno
ŽST

Posvitavský vlečkový 
systém 

Správa železnic, OŘ Brno
Odbočka Brno Židenice

Vlečka Nemotice –
Koryčany

Správa železnic, OŘ Brno, 
ŽST

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

třída Kpt. Jaroše 7

Datová schránka:

Webové stránky

Posvitavský vlečkový systém –
aktualizace popisu vlečky

Posvitavský vlečkový systém 
Vlečka je zaústěna do celostátní dráhy v odbočce Brno Židenice koncem výhybky č. 2 v km 

a koncem odbočné větve výhybky č. 1XA v km 1,177

Do vlečky jsou zaústěny:

 Vlečka Škrobárna Reality, a.s. v přímém pokračování koleje č. 992 v km 1,360.
 Kontakt na provozovatele vlečky: 

 Vlečka Teplárny Brno, a.s. provoz Špitálka výhybkou č. Te1 v km 0,507. 
 Kontakt na provozovatele vlečky: 

 Vlečka ŠMERAL Brno, a.s., výhybkou č. Šm1 v km 0,917 a č. Šm2 v km 0,938.
 Kontakt na provozovatele vlečky: 

 Vlečka Amulle, a.s., výhybkou č. Žn1 v km 0,564. 
 Kontakt na provozovatele vlečky: (bez platného úředního povolení)

 Vlečka č. 5951 výhybkou č. M1 v km 0,56
 Kontakt na provozovatele vlečky: (bez platného úředního povolení)

3 Vlečka Bohosudov Chabařovice –
aktualizace popisu vlečky

Vlečka Bohosudov Chabařovice
Vlečka Správy železnic je zaústěna do celostátní dráhy v železniční stanici Bohosudov přímým 
pokračováním koleje 3a v km 12,2

Do vlečky jsou zaústěny:

 Vlečka „Montážní základna Chabařovice“, která je zaústěna koncovým stykem výhybky 
č.

 Kontakt na provozovatele vlečky: 
 Vlečka „SEVEROČESKÁ ARMATURKA CHABAŘOVICE“, která je zaústěna do koleje č. 3a 

 Kontakt na provozovatele vlečky: (bez platného úředního povolení)
 „Vlečka VHS Chabařovice“, která je zaústěna do koleje č. 5a v km 9,475.

 Kontakt na provozovatele vlečky: (bez platného úředního povolení)



2.2.2.4 Vlečka Duchcov –
vlečky

Vlečka Duchcov
Vlečka je zaústěna do celostátní dráhy v železniční stanici Oldřichov u Duchcova výhybkou č. 

km 23,876. Vlečka začíná v úrovni konce odbočné větve výhybky č. 21 v km 23,910. 
Vlečka je ukončena zarážedlem kusé koleje č. 301a v km 28,435. Celková stavební délka 
vlečky je 8,767

Do vlečky j zaústěn

 Vlečka „Vlečka VITRABLOK a.s. Duchcov“, která je zaústěna začátkem výhybky č. 312 

 Kontakt na provozovatele vlečky: 

2.2.2.5 Vlečka průmyslová kolej Ústí nad 
– aktualizace popisu vlečky

Vlečka průmyslová kolej Ústí nad Labem
Vlečka je zaústěna do celostátní dráhy v železniční stanici Ústí nad Labem západ výhybkou č. 

km 2,532. Vlečka Správy železnic začíná koncem přímé větve výhybky č. 87 v km 

Do vlečky jsou zaústěny:

 Vlečka „Vlečka Ústecké dopravní stavby“, která je zaústěna výhybkou č. VP1 v km 

 Kontakt na provozovatele vlečky: 
 Vlečka „Vlečka IZOBAL Ústí nad Labem západ“, která je zaústěna výhybkou č. V1 

 Kontakt na provozovatele vlečky: 
 Vlečka „Vlečka Chemopharma a.s. Ústí nad Labem“, která je zaústěna pokračováním 

průmyslové koleje v km 1,315.
 Kontakt na provozovatele vlečky: 

Vlečka Nemotice Koryčany –
aktualizace popisu vlečky

Vlečka Nemotice Koryčany
Vlečka je zaústěna do celostátní dráhy v železniční stanici Nemotice koncem výhybky č. 7 

Do vlečky je zaústěna:

 Vlečka „Koryna nábytek a.s.“, která je zaústěna pokračováním koleje č. 91 v km 5,076.
 Kontakt na provozovatele vlečky: 

Bc. Jiří Svoboda, MBA

generální ředitel



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5128902

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dbabd764-f9df-40ea-b764-8a91b55c2836

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jiří ČERNÝ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.11.2024 10:44:34

Hash komponenty: 359e47f0d73cc8d08e0046041dfd978313e76357ca52a2d13c9d94b18bcae7ae

Hashovací funkce: sha256Hex


		2024-11-20T09:44:34+0000


		2024-11-21T10:18:04+0100
	Podepsáno elektronicky




